

March Shipping ApS

Butterupvej 63
4420 Regstrup

CVR-nr. 37893331

Årsregnskab 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 17. juni 2025

Michael Steenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

March Shipping ApS
Butterupvej 63
4420 Regstrup

CVR-nr.: 37893331

Direktion

Michael Steenberg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med skibsfart, handel, transport og logistik, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.422.301 mod DKK 2.452.797 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.859.759.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		4.387.392	3.642.745
Personaleomkostninger	1	-341.867	-220.000
Indtjeningsbidrag		4.045.525	3.422.745
Finansielle indtægter		1.732.712	107.670
Finansielle omkostninger		-70.883	-385.309
Resultat før skat		5.707.354	3.145.106
Skat af årets resultat	2	-1.285.053	-692.309
Årets resultat		4.422.301	2.452.797

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overført til overført resultat	4.354.801	2.391.797
Årets resultat	4.422.301	2.452.797

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.518
Tilgodehavender		0	9.518
Likvide beholdninger		24.924.260	14.964.252
Omsætningsaktiver		24.924.260	14.973.770
Aktiver i alt		24.924.260	14.973.770

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		8.752.259	4.397.458
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		<u>8.859.759</u>	<u>4.498.458</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.047.321	8.846.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.395.841	583.231
Selskabsskat	2	1.281.053	666.309
Anden gæld		340.286	378.992
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.064.501</u>	<u>10.475.312</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.064.501</u>	<u>10.475.312</u>
Passiver i alt		<u>24.924.260</u>	<u>14.973.770</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	2.005.661	58.900	2.104.561
Udbetalt udbytte		0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponeringen		2.391.797	61.000	2.452.797
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	4.397.458	61.000	4.498.458
Udbetalt udbytte		0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponeringen		4.354.801	67.500	4.422.301
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	8.752.259	67.500	8.859.759

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	336.312	220.000
Andre omkostninger til social sikring	5.555	0
I alt	<u>341.867</u>	<u>220.000</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
			tat	
			DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	666.309	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-666.309			
Skat af årets resultat	1.285.053	0	1.285.053	692.309
Betalt acontoskat	-4.000			
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>1.281.053</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>1.285.053</u>	<u>692.309</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	1.281.053			
I alt	<u>1.281.053</u>	<u>0</u>		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Steenberg

Adm. direktør

Serienummer: 9d187404-ed00-4c0b-a1a7-6acb8d843077

IP: 124.120.xxx.xxx

2025-06-17 16:00:27 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-06-17 16:12:14 UTC



Michael Steenberg

Dirigent

Serienummer: 9d187404-ed00-4c0b-a1a7-6acb8d843077

IP: 124.120.xxx.xxx

2025-06-17 16:15:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.